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Nyckeltal och utvalda poster

Helåret 2024

• Bolagets nettoomsättning uppgick till KSEK 62 (23). Under året har 
aktiverat arbete för egen räkning uppgått till 1 063 KSEK (3 128).

• Rörelseresultatet uppgick till KSEK -9 930 (-11 678).
• Resultat per aktie uppgick till SEK -0.04 (-0.32).
• Årets kassaflöde uppgick till KSEK -2 154 (10 613).
• Soliditeten uppgick till 91 (75) procent.

För definitioner av nyckeltal se not 17.

När vi nu gått in i det nya året, med 
en nyligen genomförd övertecknad 
kapitalisering - där vi inte bara fick 
in erforderligt kapital utan också 
välrenommerade nya aktieägare, 
bland annat från hästbranschen - 
är Diagonal Bio fortsatt engagerat i 
innovation, tillväxt och partnerskap.

Karin Wehlin
VD, Diagonal Bio (publ)
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Viktiga händelser under året

Oktober November DecemberFebruari April Maj Augusti

Finansiell utmaning 
I februari meddelades att styrelsen och ledningen aktivt arbetade 
för att säkra en långsiktig finansieringslösning. Detta resulterade i en 
företrädesemission, som slutfördes i april och som tillförde Diagonal 
Bio cirka 18 MSEK i emissionslikvid. Senare under 2024, i november, 
meddelade styrelsen att Bolaget anlitat finansiell och juridisk rådgivare 
samt beslutat att undersöka potentiella finansieringsalternativ för att 
säkerställa löpande verksamhet och möjlighet att stödja Bolagets 
strategiska mål. 
 
Karin Wehlin officiell VD
I februari utsågs Karin Wehlin officiellt till VD, efter att sedan november 
2023 varit tillförordnad VD. 

Pilotstudie i Löberöd
I maj meddelande Diagonal Bio glädjande 
att Bolaget ingått ett samarbete med 
Löberöds Hästklinik, som leds av den 
välkända sporthästveterinären Lisa Lidbeck. 
Samarbetet omfattade ett pilottestprogram 
med fokus på att använda LAMPlify® för att 
upptäcka virusinfektioner i luftvägarna hos 
sporthästar.

Ny CFO
I maj välkomnades Fata Mrsic som ny CFO.

Förlängning av samarbete med  
Hørsholm Veterinary Clinic
Förlängningen av samarbetet med Hørsholm Veterinary 
Clinic var ett viktigt steg i att visa att LAMPlify® är effektivt 
för att upptäcka virusinfektioner hos hästar. 

Order från DTU
I augusti erhöll Diagonal Bio en order 
från Danmarks Tekniske Universitet värd 
drygt 210 000 SEK till fiskodlingarnas 
hälsoprojekt HURTIGFISK.

Pilotstudie hos StallZet  
och Hunneberga Hästgård
Diagonal Bio AB ingick i oktober samarbeten 
med StallZet och Hunneberga Hästgård för 
genomföranden av pilottest med LAMPlify®.

Pilotstudie hos Stall Kolgjini
I november ingick Diagonal 
Bio ett partnerskap med Stall 
Kolgjini för genomförande av 
pilottest. 

Marknadsföringspartner i Daniel Redén 
Diagonal Bio och Daniel Redén, hästtränare på StallZet, ingick 
i december partnerskap varigenom Redén kommer att 
fungera som marknadsföringspartner för Bolaget för att stärka 
kommersialiseringsplanerna för LAMPlify®. 

Nya strategiska ägare
I december beslutade styrelsen om en riktad emission av units till 
Redén Trotting AB och Svea Bank AB samt en företrädesemission av 
units, vilka tillsammans med de nu utestående teckningsoptionerna 
av serie TO 2 ska säkerställa Diagonal Bios kapitalbehov till det första 
kvartalet 2026.
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Kära aktieägare, partners och kollegor,

År 2024 markerar en viktig milstolpe för Diagonal Bio då 
vi reflekterar över ett år fyllt av utmaningar, strategiska 
beslut och lovande utveckling. Vi fortsätter att utveckla 
vår LAMPlify®-plattform för att revolutionera analyser inom 
häst-, veterinär- och jordbruksindustrin. Ett av våra viktigaste 
fokusområden under 2024 var att säkra den finansiella 
stabilitet som krävs för att stödja våra strategiska mål 
och säkerställa långsiktig tillväxt. I början av året, i februari, 
meddelade vi att styrelsen och ledningen aktivt arbetade 
för att säkra en långsiktig finansieringslösning. Detta 
resulterade i en företrädesemission som slutfördes i april 
och som tillförde Bolaget cirka 18 MSEK. Även om utfallet 
av förra årets företrädesemission inte motsvarade våra 
förväntningar var de erhållna medlen viktiga för fortsatt 
expansion av vår verksamhet och möjligheten att fullfölja vår 
innovationsdrivna strategi.

Vi såg spännande framsteg i våra samarbeten och 
produktvalidering. Förlängningen av vårt partnerskap 
med Hørsholm Veterinary Clinic markerade ett stort steg 
i att demonstrera effekten av LAMPlify® för att upptäcka 
virusinfektioner hos hästar. Detta följdes av liknande 
pilottester med välkända institutioner som Löberöds Hästklinik 
och StallZet, vilket förstärkte LAMPlify®s potential som ett 
banbrytande diagnostiskt verktyg för hästindustrin. Dessa 
samarbeten är inte bara viktiga för att validera vår teknik utan 
också för att utöka vår närvaro på marknaden. 

I slutet av januari i år meddelade vi ett framgångsrikt resultat 
av pilottestet på StallZet, och att anläggningen hade lagt en 
order på LAMPlify® efter dessa resultat. Under 2024 gjorde vi 
också en rad strategiska utnämningar som ytterligare har 
stärkt vårt ledarskapsteam. I februari utsågs jag officiellt till VD, 
efter min roll som tillförordnad VD sedan november 2023. I maj 

välkomnade vi dessutom Fata Mrsic som vår nya CFO, som 
tillför ovärderlig erfarenhet till vår ledningsgrupp.

Vårt åtagande att expandera till nya marknader och 
branscher underströks av flera viktiga händelser under 2024. 
Vi säkrade en betydande order från Danmarks Tekniska 
Universitet för HURTIGFISK-projektet, som syftar till att 
revolutionera hälsoövervakningen i fiskodlingar. Dessutom 
har våra pilotprogram inom olika hästsektorer, inklusive 
samarbeten med StallZet, Stall Kolgjini och andra, gett oss 
djupa insikter i marknadens specifika behov, vilket har hjälpt 
oss att förfina och utöka våra erbjudanden. Framgångarna i 
våra samarbeten har kompletterats med tekniska milstolpar, 
framför allt den externa valideringen av vår diagnostiska 
plattform i enlighet med ISO 17025-standarderna. Denna 
validering visar att LAMPlify® uppfyller de stränga kraven på 
tillförlitlighet och noggrannhet, vilket gör att vi kan konkurrera 
med etablerade tekniker som realtids-PCR.

Karin Wehlin har ordet 

Jag är stolt över de framsteg vi har gjort och de starka relationer 
vi har byggt upp med branschledare, partners och intressenter.

”De framsteg vi har gjort 
skapar förutsättningar för ännu 
större prestationer under det 
kommande året, och jag är 
förväntansfull inför vad framtiden 
har att erbjuda Diagonal Bio.” 

Karin Wehlin
VD Diagonal Bio AB (publ)

När vi nu gått in i det nya året, med en nyligen genomförd 
övertecknad kapitalisering - där vi inte bara fick in erforderligt 
kapital utan också välrenommerade nya aktieägare, bland 
annat från hästbranschen - är Diagonal Bio fortsatt engagerat 
i innovation, tillväxt och partnerskap. Vi är fast beslutna att 
tillhandahålla diagnostiska lösningar som tillgodoser behoven 
inom häst-, veterinär- och jordbruksindustrin. Vi är övertygade 
om vår förmåga att uppnå vår långsiktiga vision och skapa 
värde för alla intressenter. 

Avslutningsvis vill jag uttrycka min djupaste tacksamhet till 
vårt hängivna team, våra partners och våra investerare för 
deras orubbliga stöd under hela 2024 och såhär långt under 
2025. De framsteg vi har gjort skapar förutsättningar för ännu 
större prestationer under det kommande året, och jag är 
förväntansfull inför vad framtiden har att erbjuda Diagonal Bio. 
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LAMPlify® är en snabb, exakt och kostnadseffektiv analytisk plattform som 
kan detektera multipla genetiska markörer (DNA eller RNA) för en individ och/
eller multipla individer för samma genetiska markör parallellt, på endast 10–15 
minuter. Detta gör det till ett värdefullt forskningsinstrument för laboratorier. Inom 
jordbrukssektorn är LAMPlify® särskilt användbart för forskning, spårning och snabb 
identifiering av virus, bakterier och svampar, vilket kan minska produktionsförluster 
genom tidig upptäckte av virusinfektioner i djurhållning. Dessutom kan plattformen 
användas för att säkerställa efterlevnad av internationella handelsregler.

PANVIRAL® är avsedd som en humandiagnostisk plattform och planeras att CE-
märkas enligt EU-IVDR och/eller US-FDA i framtiden. Liksom LAMPlify® kan PANVIRAL® 
enkelt anpassas för att detektera olika infektionssjukdomar, vilket möjliggör en 
snabb och kostnadseffektiv diagnos av multipla sjukdomar och/eller patienter på 
cirka 10–15 minuter. 

Diagonal Bio utvecklar två produktfamiljer, 
PANVIRAL® och LAMPlify®, som bygger på 
en patenterad plattformsteknologi. 

LAMPlify® ger resultat med samma 
precision som traditionella PCR-metoder 
men är betydligt snabbare; tiden från 
prov till resultat är cirka 10–15 minuter 
jämfört med timmar eller dagar för PCR. 

Diagonal Bio AB

Snabb, exakt och 
kostnadseffektiv 
analytisk plattform 
för detektion av 
multipla genetiska 
markörer



6 Årsredovisning 2024 / Diagonal Bio AB  

Diagonal Bio AB

Produkter 

LAMPlify®
LAMPlify® består av ett värmeelement, en kassett 
med åtta provrör där sensorer är installerade, 
samt egenutvecklad mjukvara för avläsning 
och grafiskt användargränssnitt för analysdata. 
Systemet inkluderar reaktionsmixer för olika 
genetiska markörer, som produceras och säljs av 
företaget för användning i analysen av utvalda 
markörer. Dessa reaktionsmixer och kassetten 
är förbrukningsvaror som erbjuds tillsammans 
med LAMPlify®-plattformen. Kassetten är 
mönsterskyddad i bland annat EU, UK och Kina.

I juli 2023 erhöll LAMPlify® självcertifierad CE-
märkning enligt lågspänningsdirektivet (LVD), 
vilket möjliggör kommersialisering inom mindre 
reglerade marknads segment i Europa. Dessutom 
kan Bolaget, med mindre registreringsarbete, 
sälja i USA och Mellanöstern. Exempel på dessa 
segment inkluderar djurhållning, fiskodlingar, 
sällskapsdjur, livsmedel, jordbruk, vatten och 
drycker. LAMPlify® ger resultat med samma 
precision som traditionella PCR-metoder men 
är betydligt snabbare; tiden från prov till resultat 
är cirka 10–15 minuter jämfört med timmar 
eller dagar för PCR. Dessutom är LAMPlify® 
kostnadseffektivt, då det möjliggör multipla tester 
av multipla patogen eller multipla prover mot 
en enda patogen parallellt. Tillämpningar för 
LAMPlify® innefattar forskning, smittspårning och 
tidig identifiering av virus, bakterier och svampar, 
vilket avsevärt kan minska produktionsförluster 
och öka djurs välfärd. Verktyget är också viktigt 
för att uppfylla internationella handelsregler, där 
länder som Australien och Nya Zeeland har strikta 
krav på livsmedelssäkerhet.

I november 2023 nådde 
Diagonal Bio en viktig 

milstolpe genom att ingå 
avtal med Hørsholms 

Hestepraksis, vilket 
resulterade i den första 

pilotinstallationen av 
LAMPlify®.

I november 2023 nådde Diagonal Bio en viktig 
milstolpe genom att ingå avtal med Hørsholms 
Hestepraksis, vilket resulterade i den första 
pilotinstallationen av LAMPlify®. Bolaget har sedan 
den första pilotinstallationen av LAMPlify® inlett 
flera piloter och hade per den 31 december 2024, 
nio pågående pilotstudier. Resultat från respektive 
pilotstudie förväntas först efter cirka tre till sex 
månader efter inledandet av respektive studie. 
Fram till dateringen av årsredovisningen har ett 
instrument blivit sålt.

PANVIRAL®
Diagonal Bio planerar att i framtiden anpassa 
och kommersialisera PANVIRAL® som ett 
humandiagnostiskt instrument. PANVIRAL® 
kommer att utformas för att ge snabb, korrekt och 
kostnadseffektiv diagnostik vid vårdtillfället, vilket 
möjliggör tidiga och korrekta behandlingsbeslut 
och därmed minskar komplikationer för 
patienter och potentiellt räddar liv. Instrumentet 
kan ge en omfattande diagnos av ett brett 
spektrum av infektionssjukdomar på cirka 
10–15 minuter, med samma noggrannhet som 
dagens PCR-metoder. PANVIRAL® kommer att 
kunna testa multipla infektionssjukdomar eller 
multipla patienter parallellt. Vägen till marknad 
för PANVIRAL® är förknippad med ytterligare 
regulatoriska investeringar för att uppnå CE-
märkning enligt EU-IVDR och/eller US-FDA innan 
marknadslansering kan inledas, varför ytterligare 
investeringar i PANVIRAL® för närvarande är 
pausad.
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Diagonal Bio AB

Patent och andra immateriella rättigheter
Diagonal Bios immateriella rättigheter skyddas genom en patentfamilj samt varumärkes- och designregistreringar. 
Bolaget samarbetar med Ström & Gulliksson – European Patent Attorneys för att hantera sina intellektuella rättigheter. 
Diagonal Bios patentportfölj baseras på PCT-ansökan PCT/EP2021/058946, publicerad som WO 2021/198533. I 
dagsläget har Bolaget beviljade patent i Europa, Israel, Kanada, Sydafrika, Storbritannien, Mexiko, Hongkong och 
Japan, samt pågående granskningar i Australien, Brasilien, Förenade Arabemiraten, Indien, Kina, Singapore, Sydkorea 
och USA. Om de pågående granskningarna godkänns, bedömer styrelsen att patentens skydd kommer att vara 
tillräckligt för att etablera en exklusiv marknadsposition fram till år 2041. 

Patentnummer
EP3987059B1

Ansökningsdatum*
6 april 2021

Utgångsdatum**
2041

* Bolagets patentansökningar utgör prioritetsansökningar 
med en PCT-ansökan.

** Utgångsdatum gäller med förutsättning att patent blir 
godkänt och årsavgifter betalas.

Titel
Kärnteknologin för detektion av genetiskt material från exempelvis virus och 
bakterier. Titel: ”A DNA/RNA detection platform”.

Beviljat patent i följande länder
Europa, Hong Kong, Israel, 
Kanada, Mexiko,  Sydafrika, 
Storbritannien, Japan

Pending status i följande länder 
(pågående ansökan)
Australien, Brasilien, Förenade 
Arabemiraten, Indien, Kina, 
Singapore, Sydkorea, USA

Affärs- och intäktsmodell 
Diagonal Bio har som mål att bygga upp 
en mindre kommersiell organisation och/
eller etablera partnerskap med befintliga 
distributörer eller större aktörer på 
marknaden för lanseringen av LAMPlify® 
och senare PANVIRAL®. Bolaget planerar att 
rikta den inledande kommersialiseringen av 
LAMPlify® mot utvalda marknadssegment 
inom hästsegmentet, veterinärområdet, 
fiskodlingar, grisproduktion samt allmänna 
laboratorietester inom forskning. Diagonal 
Bio fokuserar för närvarande sina inledande 
ansträngningar på partnerskap eller licensavtal 
med distributörer, Key Opinion Leaders (KOL) 
och samarbetspartners på marknaden för 
lanseringen av LAMPlify®, och i ett senare skede 
PANVIRAL®.

Diagonal Bio planerar att sälja LAMPlify® enligt 
”Razor-Blade-modellen” som bygger på att 
Diagonal Bio säljer eller leasar instrumenten 
till en relativt låg kostnad och återkommande 
intäkter kommer från försäljningen av Diagonal 
Bios förbrukningsvaror. Dessa förbrukningsvaror, 
som inkluderar kassetter med reaktionsmixer 
för identifiering av specifikt genetiskt material, 
är nödvändiga för att använda instrumenten. 
Med tiden avser Diagonal Bio att utveckla en 
produktportfölj med flera reaktionsmixer, var 
och en specifik för att identifiera olika genetiska 
markörer. Dessa reaktionsmixer kommer sedan 
att säljas till ett växande antal kunder.
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Bolagsstyrning 
Ledningen

Karin Wehlin är civilekonom och har en Executive MBA 
utbildning samt utbildning vid INSEAD i Strategi, Innovation 
och Ledarskap. Wehlin har drygt 25 års erfarenhet av ledande 
positioner inom Life Science. Hon har bland annat varit VD 
för Respiratorius AB, LU Food Science AB och BoMill AB samt 
Manager inom Corporate Finance. Wehlin har också grundat 
EQL Pharma AB där hon var arbetande styrelseordförande 
under bolagets första tio år.

Övriga pågående uppdrag 
Styrelseordförande i Respiratorius AB och WW Advise AB.

Innehav i Diagonal Bio
Karin Wehlin äger 2 000 000 aktier genom det helägda bolaget 
WW Advise AB.

Fata Mrsic har en examen i Business Controlling från Lunds 
universitet och har 20 års erfarenhet av redovisning och 
finansiell rapportering. Mrsic har arbetat som redovisnings- 
och finanscontroller för olika globala företag, inklusive Haldex 
Brake Production AB och DSV Road AB.

Övriga pågående uppdrag
Redovisningskonsult på View Group AB.

Innehav i Diagonal Bio
Fata Mrsic har inte något innehav i Diagonal Bio.

Karin Wehlin
VD

Fata Mrsic
CFO
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Styrelseordförande sedan 2023 och styrelseledamot sedan 2020

Kerstin Jakobsson är civilingenjör med drygt 35 års erfarenhet 
av internationell marknad och försäljning inom life science och 
medicinteknik samt företagsledning och affärsutveckling. Hon 
har varit VD för bland annat utvecklingsbolagen SpectraCure 
AB och Ortoma AB, Kongsberg Beam Technology AS samt 
VD för Medicon Village Innovation. Jakobsson är utbildad vid 
Styrelseakademien och har även gått EFL:s styrelseutbildning.

Övriga pågående uppdrag
Senior Advisor i Kongsberg Beam Technology AS. 
Styrelseordförande i Lumito AB och Krakesson AB. 
Styrelseledamot i Stiftelsen TEM, QueenInvest AB, OctaQuest AB 
och TeEkMi Holding AB.

Innehav i Diagonal Bio
Jakobsson äger totalt 1 259 561 aktier privat och genom det 
helägda bolaget Krakesson AB.

Styrelseledamot sedan 2020

Kushagr Punyani är en bioingenjör med doktorslicentiat 
inom mikrofluidik och biosensorer. Han har varit medgrundare 
till flera startups inom tech- och pharma-branschen 
såsom Diagonal Bio, Spermosens AB och Nested Bio AB. 
För närvarande innehar Punyani positionen som VD på 
venture-studion Nested Bio AB och som CSO (Chief Scientific 
Officer) på Spermosens AB, där han arbetar med diagnostisk 
utrustning och produkter för manlig fertilitetsdiagnostik och 
behandling.

Övriga pågående uppdrag
Styrelseledamot i Prolevi Bio AB, Spermosens AB och Nested Bio 
AB. Affärscoach på SmiLe Venture Hub.

Innehav i Diagonal Bio
Kushagr Punyani äger totalt 2 986 292 aktier privat och genom 
det helägda bolaget Nested Bio AB.

Styrelseledamot sedan 2020

Edvard Hall är utbildad ekonom och jurist samt entreprenör 
med lång erfarenhet av att bygga upp och driva innovations-
baserade bolag såsom Parlametric AB, ProLevi Bio AB 
och Bioextrax AB (publ). Hall har en mastersexamen i 
politisk ekonomi från London School of Economics och en 
juristexamen från Lunds universitet.

Övriga pågående uppdrag
VD för Bioextrax AB, styrelseordförande i ProLevi Bio AB och 
Könvyes Invest AB samt styrelseledamot i Parlametric AB.

Innehav i Diagonal
Edvard Hall äger totalt 1 430 464 aktier privat och genom det 
helägda bolaget Könyves Invest AB.

Kerstin Jakobsson
Styrelseordförande

Kushagr Punyani
Styrelseledamot

Edvard Hall
Styrelseledamot

Bolagsstyrning 
Styrelsen



Kapitelrubrik

10

11 Förvaltningsberättelse

16 Finansiella rapporter

20 Noter

29 Signaturer

30 Revisionsberättelse

Årsredovisning 2024 / Diagonal Bio AB  

Finansiell 
information



11 Årsredovisning 2024 / Diagonal Bio AB  

Förvaltningsberättelse
Styrelse och verkställande direktör i Diagonal Bio AB (publ) 
org.nr 559248-8984 lämnar härmed årsredovisning för 
räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Diagonal Bio noterades på Nasdaq First North Growth Market 
i Stockholm i juli 2021 och bytte i mars 2025 marknadsplats 
till NGM Nordic SME. Bolaget har sitt säte i Lund, Sverige. 
Samtliga belopp, om inte annat anges, är angivna i 
tusentals kronor (KSEK) och uppgifterna inom parentes avser 
föregående period.

Allmänt om verksamheten
Diagonal Bio grundades 2020 och noterades på Nasdaq 
First North Growth Market året därpå. Från och med den 
19 mars 2025 är Bolagets värdepapper istället noterade 
på NGM Nordic SME. Bolaget utvecklar två produktfamiljer, 
PANVIRAL® och LAMPlify®, som bygger på en patenterad 
plattformsteknologi. I juli 2023 fick LAMPlify® CE-märkning 
enligt lågspänningsdirektivet (LVD), vilket gör det möjligt att 
sälja produkten inom mindre reglerade marknadssegment.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
• Den 2 februari meddelade Diagonal Bio att styrelsen och 

ledningen arbetade intensivt för att finna en långsiktig 
finansieringslösning med avsikt att publicera information 
om detta senast den 28 februari. 

• Den 14 februari meddelade Bolaget en ny kommunikations-
policy där pressmeddelanden och kvartalsrapporter 
framöver endast publiceras på engelska. Bolagets 
årsredovisningar fortsätter dock att publiceras på svenska. 

• Den 16 februari undertecknade Diagonal Bio ett 
distributörsavtal med Techtum Lab AB avseende Sverige. 
Avtalets giltighet varar till den 30 maj 2025 med möjlighet till 
förlängning. 

• Den 28 februari beslutade Bolagets styrelse om en företrädes -
emission bestående av aktier och vederlagsfria tecknings-
optioner som kunde tillföra Bolaget totalt cirka 32 MSEK.  

• Den 28 februari utsåg styrelsen Karin Wehlin till VD i 
Diagonal Bio, efter att Wehlin varit tillförordnad VD sedan 
den 23 november 2023. 

• Den 5 april meddelade Bolaget att partnerskapet 
med Hørsholm Veterinary Clinic förlängts efter att en 
tre månader lång pilotstudie slutförts framgångsrikt. 
Pilotstudien var inriktad på att använda LAMPlify® för att 
upptäcka virusinfektioner hos hästar. 

• Den 10 april meddelade Diagonal Bio att Bolaget tagit 
ett strategiskt steg för att stärka försäljnings- och 
marknadsföringsinsatser genom att signera avtal med 
Johan Källstrand, en av Bolagets grundare med omfattande 
erfarenhet och kunskap inom bolagets marknadsområden.  

• Den 24 april kommunicerades utfallet i Bolagets 
företrädesemission. Diagonal Bio meddelade att Bolaget 
genom emissionen skulle tillföras cirka 18 MSEK före avdrag 
för transaktionsrelaterade kostnader. 

• Den 15 maj kunde Diagonal Bio tillkännage ett samarbete 
med Löberöds Hästklinik, som leds av den välkända 
sporthästveterinären Lisa Lidbeck, avseende ett pilottest av 
LAMPlify®. 

• Den 23 maj meddelade Diagonal Bio att man utsett Fata 
Mrsic till ny Chief Financial Officer (CFO) och att Mrsic skulle 
tillträda tjänsten den 14 juni 2024. 

• Den 21 augusti meddelade Bolaget att Danmarks Tekniske 
Universitet (”DTU”) lagt en order värd drygt 210 000 SEK till 
fiskodlingarnas hälsoprojekt HURTIGFISK. Ordern omfattade 
leverans av LAMPlify®, förbrukningsvaror och konsulttjänster. 

• Den 6 september kommunicerade Diagonal Bio att 
LAMPlify® genomgått en framgångsrik extern validering 
i enlighet med ISO 17025-standarder. Valideringen 
bekräftade att LAMPlify® är lika tillförlitlig som etablerade 
realtids-PCR-metoder (qPCR) för detektion av luftvägsvirus 
hos hästar, inklusive ekvint herpesvirus 1 (EHV-1) och ekvint 
herpesvirus 4 (EHV-4). 

• Den 27 september meddelade Bolaget att tecknings-
optioner av serie TO 1, som emitterats i samband med 
Bolagets företrädesemission, tillfört Bolaget en bruttolikvid 
om cirka 4 000 SEK. 

• Den 3 oktober meddelade Diagonal Bio att Bolaget ingått 
ett samarbete med StallZet, en av Sveriges ledande 
träningsanläggningar för travhästar, för att genomföra ett 
pilottest med LAMPlify® för att upptäcka virusinfektioner i 
luftvägarna hos StallZets travhästar.  

• Den 8 oktober meddelade Bolaget att Hunneberga 
Hästgård signerat avtal om genomförande av pilottest av 
LAMPlify®. 

• Den 11 oktober kommunicerade Diagonal Bio framgångsrika 
resultat från pilotstudien utförd av Centre for Diagnostics vid 
DTU Health Technology. Studien utvärderade prestandan 
hos LAMPlify®-analyspanelen för tester som är specifika 
för Porcine Reproductive and Respiratory Syndrome Virus 
(PRRSV) typ 1 och typ 2, och Swine Influenza Virus (SIV), 
genom att jämföra den med guldstandarden PCR (qPCR)-
tester. 

• Den 25 oktober meddelade Diagonal Bio att ett sex 
månader långt pilottest av LAMPlify® skulle inledas vid 
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU) i Ås.  

• Den 31 oktober meddelade Diagonal Bio att man ingått ett 
partnerskap med Gocksta Stuteri för genomförande av en 
pilotstudie av LAMPlify®. 
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• Den 11 november meddelade Bolaget att styrelsen anlitat 
finansiell och juridisk rådgivare och beslutat att undersöka 
potentiella finansieringsalternativ för att säkerställa Bolagets 
löpande verksamhet och stödja dess strategiska mål.  

• Den 13 november meddelade Diagonal Bio att man ingått 
partnerskap med Stall Kolgjini genomförande av pilottest av 
LAMPlify®.  

• Den 18 november offentliggjorde Bolaget utsedd val-
beredning inför årsstämman i maj, 2025. Valberedningen 
inför ordinarie årsstämma 2025 meddelades bestå av: 
Svante Olofsson, ordförande i valberedningen, Juha 
Kauppinen, Ylber Rexhepi, Kerstin Jakobsson. 

• Den 22 november meddelade Diagonal Bio att Madeleine 
Smith inlett ett pilottest av LAMPlify®.  

• Den 23 december meddelade Bolaget att Daniel Redén, 
en välkänd hästtränare på StallZet, ingått ett partnerskap 
med Diagonal Bio och kommer att fungera som en 
marknadsföringspartner för Bolaget för att förbättra 
kommersialiseringsplanerna för Bolagets plattform, 
LAMPlify®. 

• Den 23 december meddelade Diagonal Bio även att 
styrelsen fattat beslut om en riktad emission av units till 
Svea Bank AB och Daniel Redén och en företrädesemission 
av units. Syftet med emissionerna var att tillföra medel 
för att fokusera på validering av LAMPlify®s kommersiella 
intresse. 

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets 
utgång
• Den 14 januari meddelade Diagonal Bio att man utökat 

den diagnostiska testpanelen för hästar till att även 
omfatta detektion av ekvint herpesvirus typ 5 (EHV-5), efter 
rekommendation av Daniel Redén. 

• Den 17 januari hölls extra bolagsstämma i Bolaget. På 
stämman beslutades bland annat att godkänna styrelsens 
beslut om riktad emission och företrädesemission. 

• Den 17 januari meddelade Bolaget även förändringar i 
valberedningen inför årsstämman 2025. Det meddelades att 
Ylber Rexhepi ej längre kvalificerade sig för valberedningen 
och att Lars Moberg tillkommit i valberedningen. 

• Den 29 januari meddelade Diagonal Bio en order värd 
cirka 150 000 SEK från Daniel Redén. Ordern kom som ett 
resultat av det framgångsrika slutförandet av pilottestet 
som startade i oktober 2024 och omfattar köp av LAMPlify® 
tillsammans med tillhörande förbrukningsvaror. 

• Den 5 februari kommunicerade Diagonal Bio att Bolaget 
tecknat ett avtal med Stall Goop avseende genomförande 
av pilottest av LAMPlify®. 

• Den 7 februari offentliggjorde Bolaget utfallet i den 
tidigare kommunicerade företrädesemissionen av units. 
Företrädesemissionen tecknades till totalt cirka 122 procent 
inklusive teckningsförbindelser, vilket innebär att inga 
garantiåtaganden utnyttjats.  

• Den 12 februari meddelade Diagonal Bio att VD Karin Wehlin 
direkt och genom helägt bolag köpt 8 500 000 aktier i 
Bolaget till ett totalt pris om cirka 170 000 SEK. 

• Den 18 februari beslutade styrelsen för Diagonal Bio, med 
stöd av bemyndigande från extra bolagsstämman, om 
en riktad emission till garanter i den nyligen genomförda 
övertecknade företrädesemissionen av units. 

• Den 3 mars meddelade Bolaget att styrelsen beslutat 
att ansöka om notering på NGM Nordic SME. Beslutet 
baserades på bedömningen att flytten från Nasdaq First 
North Growth Market till NGM Nordic SME kommer att 
resultera i lägre kostnader och därmed möjligheter för 
Diagonal Bio att allokera mer av det tillgängliga kapitalet till 
marknadsföring och försäljning. 

• Den 4 mars meddelande Diagonal Bio att Bolaget erhållit 
villkorat godkännande för notering på NGM Nordic SME. 

• Den 4 mars meddelade Bolaget även att Nasdaq godkänt 
Diagonal Bios ansökan om avnotering från Nasdaq First 
North Growth Market. 

• Den 13 mars meddelande Bolaget att Diagonal Bio och Stall 
Courant, ägt av Unibet-grundaren Anders Ström, tecknat 
avtal om ett tre månader långt pilottest av LAMPlify®-
plattformen. 

• Den 19 mars inleddes handel med Diagonal Bios 
värdepapper på NGM Nordic SME. 

• Den 19 mars meddelade Bolaget även att valberedningen 
inför årsstämman 2025 ändrats till att bestå av Anna Frick, 
representerar Svea Bank AB, Juha Kauppinen, representerar 
Daniel Redén Trotting AB, John Moll, representerar WW 
Advise AB och Kerstin Jakobsson, observatör. 

• Den 21 mars meddelade Diagonal Bio att det japanska 
patentverket har bekräftat att Bolaget beviljats ett 
patent (ansökningsnummer: EP3987059B1) för Bolagets 
nyckelteknologi (”A DNA/RNA detection platform”). 

• Den 28 mars meddelande Diagonal Bio att Bolaget tecknat 
ett avtal om att genomföra pilottester vid Stall Törnqvist 
samt vid ytterligare en icke offentliggjord anläggning.
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Omsättning
Bolaget har under 2024 haft en nettoomsättning på KSEK 62 
(23). Övriga rörelseintäkter uppgår till KSEK 6 (25). Bolaget har 
under verksamhetsåret löpande aktiverat arbete för egen 
räkning uppgående till KSEK 1 063 (3 128).

Rörelsekostnader
Under 2024 har personalkostnaderna minskat till -3 898  
(-5 102) som en följd av optimerade resurser och effektivi-
serade arbetsprocesser. Övriga externa kostnader -5 457 
(-9 574). Kostnaden för råvaror och förnödenheter ökade 
till -183 (-18). Höjningen avser inköp av material avsett 
för pågående pilottester. Under verksamhetsåret 2024 
påbörjade man avskrivningar på bolagets immateriella 
tillgångar då Lamplify instrumentet har färdigutvecklats och 
försäljningsfasen påbörjades.

Finansiella Intäkter och kostnader
Under året uppgick de finansiella intäkterna till 75 (94) och 
de finansiella kostnaderna till KSEK -584 (-206). De finansiella 
kostnaderna under verksamhetsåret 2024 avser upplupna 
räntekostnader på lån under perioden januari-maj 2024.

Årets resultat
Resultatet för 2024 uppgick till -9 930 (-11 678) KSEK. 

Kassaflöde och investeringar
Bolagets kassaflöde på helåret var KSEK -2 154 (-10 613). 
Investeringarna för bolaget på helåret var KSEK -756 
(-4 246). Investeringarna är hänförliga till immateriella 
rättigheter och utveckling KSEK -764 (-4 225) samt materiella 
anläggningstillgångar -8 (-21).

Finansiell ställning
Bolagets likvida medel uppgick till 818 (2 972) KSEK per  
31 december 2024. De totala tillgångarna uppgick per den 
31 december 2024 till KSEK 27 133 (28 508). Soliditeten för 
Diagonal Bio uppgick till 91 (75) procent per den 31 december 
2024. Det egna kapitalet uppgick till KSEK 24 595 (21 247).

Likviditet och finansiering
I april 2024 genomfördes en företrädesemission som 
tillförde Bolaget cirka 18 MSEK före transaktionskostnader 
och i september 2024 tillfördes Bolaget cirka 4 KSEK genom 
nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO 1, vilka emitterats 
i samband med företrädesemissionen. Totalt ökade antalet 
aktier genom företrädesemissionen och teckningsoptioner 
av serie TO 1 med 360 738 434 till 400 714 213 aktier. 
Aktie   kapitalet ökade med 18 MSEK genom företrädes-
emissionen och med 0,8 KSEK genom inlösen av tecknings-
optioner av serie TO 1. Det noteras att Bolaget efter 
företrädes  emissionen genomförde en minskning av aktie-
kapitalet och att aktiekapitalet vid räkenskapsårets utgång 
uppgick till 4 MSEK. Likviditeten uppgick till KSEK 818  
(2 972) per den 31 december 2024.

Styrelsen anser att det finns goda förutsättningar att 
Diagonal Bio tillförs ytterligare kapital genom de tecknings-
optioner som vederlagsfritt ingick i företrädesemissionen 
2025, vilket medför att Bolagets operativa verksamhet 
kommer att ha tillräckligt med kapital till Q1 2026. Om 
utfallet av denna emission inte blir enligt plan kan det inte 
uteslutas att det finns en osäkerhetsfaktor om Bolagets 
förmåga att fortsätta sin verksamhet i nuvarande form. 
Diagonal Bios styrelse och ledning arbetar kontinuerligt med 
finansieringsfrågan för att säkra den löpande driften fram till 
Q1 2026. 

Forskning och utveckling
Under 2024 har Bolaget fortsatt att aktivera kostnader för nya 
och pågående utvecklingsprojekt. I enlighet med antagen 
aktiveringspolicy har 50% av personalkostnader för de 
anställda inom forskning och utveckling aktiveras. Arbetet 
avser anpassning till olika typer av genetiska markörer. 
Färdigställda utvecklingsprojekt skrivs av enligt plan med en 
nyttjandeperiod på tio år från och med det år de färdigställts.

Organisation och personal
Medelantalet anställda uppgick för perioden januari-
december 2024 till 5 (4) av vilka 3 (2) var kvinnor. Totalt var 
5 (5) heltidsresurser (anställda och konsulter) engagerade i 
verksamheten vid periodens utgång.

Framtida kapitalbehov/ möjligheter till fortsatt 
drift 
Förutsatt att samtliga av de teckningsoptioner av serie TO 2 
som emitterades i samband med Bolagets riktade emission 
av units och företrädesemission av units i januari/februari 
under innevarande år nyttjas är Bolaget finansierat till fram 
till januari 2026. Styrelsens bedömning är att det ytterligare 
kapitalbehovet för att nå break-even vid årsskiftet 2026/2027 
(med fokus enbart på hästsektorn) uppgår till cirka 7 MSEK. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Bolagets verksamhet berörs av ett antal risker som kan 
påverka dess resultat eller finansiella ställning i varierande 
grad. Vid bedömning av utvecklingen är det viktigt att 
utöver möjligheterna till resultattillväxt även beakta 
relevanta riskfaktorer. Samtliga riskfaktorer kan inte beskrivas 
i detta avsnitt, utan bör utvärderas tillsammans med 
övrig information i denna årsredovisning samt en allmän 
omvärldsbedömning.

Ökat fokus på kommersialisering
Introduktion av Diagonal Bios teknologi på marknaden är 
förenat med risker som till exempel utökat produktansvar 
i händelse av fel eller brister i Bolagets produkter och/eller 
striktare krav från myndigheter eller andra organ. Dessa 
risker måste särskilt beaktas i Bolagets utformning av 
kommersialiseringsstrategi och det finns en risk att Bolaget 
inte förmår att beakta varje relevant risk som är kopplat till 
introduktion på marknaden och jurisdiktioner. Som ett led i 
framtida expansion kommer Bolaget även behöva rekrytera 
personal som uppfyller särskilda kompetenskrav avseende till 
exempel mikrobiologi, mjukvaruutveckling, produktutveckling, 
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Flerårsöversikt (KSEK) 
2024

Jan-Dec
2023

Jan-Dec
2022

Jan-Dec
2021

Jan-Dec

Nettoomsättning 62 23 203 407

Resultat efter finansiella poster -9 930 -11 678 -16 164 -11 663

Balansomslutning 27 133 28 508 34 027 36 009

Soliditet % 91 75 92 94

Nettoomsättningen 2024 hänför sig till försäljning av Lamplify till Centre for Diagnostics (DTU) i Danmark.

uppskalning av produktion, försäljning och marknadsföring 
och det finns en risk att Bolaget inte lyckas rekrytera rätt 
kompetens eller hitta rätt samarbetspartners vilket kan 
medföra att Bolagets tillväxttakt och kommersialisering 
minskar eller avbryts helt. 

Finansieringsförmåga och framtida kapitalbehov
Det finns risk att Bolaget i framtiden inte kommer att generera 
tillräckliga medel för finansiering av verksamheten. Detta 
kan leda till att Bolaget i framtiden kan behöva söka nytt 
externt kapital, och att detta kan behöva ske på villkor som 
är ofördelaktiga (vid tidpunkt för kapitalanskaffningen) med 
hänsyn tagen till utspädning för befintliga aktieägare. Om 
Bolaget misslyckas med att anskaffa eventuellt nödvändigt 
kapital kan det medföra en väsentligt negativ inverkan på 
Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning.

Leverantörer/tillverkare/partnerskap
Diagonal Bio har samarbeten med underleverantörer och 
tillverkare. Om en eller flera av Bolagets leverantörer eller 
tillverkare väljer att avbryta sitt samarbete med Bolaget 
finns till exempel risk att detta medför negativ inverkan på 
verksamhetens försäljning och resultat. Den mest centrala 
samarbetspartnern är OIM som konstruerat och producerar 
instrumentet. OIM är ISO-certifierat enligt ISO13485 standard. 
Det finns dock risk att Bolagets leverantörer och tillverkare av 
Bolagets förbrukningsvaror inte till fullo uppfyller de kvalitetskrav 
som Bolaget ställer. Det kan också handla om att vissa 
underleverantörer inte klarar av att skala upp produktionen 
varför etablering av nya leverantörer eller tillverkare krävs och 
kan bli mer kostsam och/eller ta längre tid än vad Bolaget 
beräknat. På grund av att Bolaget lagerför en del av sina 
produkter finns risk att Bolaget binder kapital i lagret och 
därigenom inte kan betala sina leverantörer. Detta medför 
risk att Bolagets verksamhet påverkas negativt. Vid avbrott 
i samarbete med leverantörer eller tillverkare kan Bolaget 
till exempel behöva lägga resurser på att etablera nya 
samarbeten. Det finns risk att en sådan process blir kostsam 
och att Bolagets rörelseresultat minskar som ett resultat därav. 

Nyckelpersoner och medarbetare
Diagonal Bio har en liten organisation där var och en 
är specialiserad inom sina respektive område såsom 
molekylärbiologi, utvecklare av reaktionsmixer och hård- och 
mjukvaruutvecklare. Bolaget anser att varje anställd utgör 
en nyckelperson som Bolaget är beroende av och som är 
väsentlig för Bolagets verksamhet. Bolagets nyckelpersoner 
har stor kompetens, kunskap och lång erfarenhet inom 
Bolagets verksamhetsområde. Bolagets framgång är 
beroende av tillgängligheten till kompetent personal och 
framgångsrik rekrytering. Risk finns om en eller flera av 
medarbetarna avslutar sin anställning eller engagemang 
i Bolaget att detta medför att Bolaget snabbt måste hitta 
kvalificerad ersättare. Detta kan medföra ökade kostnader 
och uteblivna intäkter för Bolaget. 

Konkurrenssituation
Bolaget är verksamt på en konkurrensutsatt marknad 
och det finns ett antal aktörer som utvecklar metoder 
med liknande fokus som Diagonal Bio. Flera av Bolagets 
konkurrenter har större resurser än Bolaget och kan komma 
att använda dessa för att stärka sin position på marknaden. 

Om en konkurrenssituation uppstår som försvårar Bolagets 
möjlighet att framgångsrikt positionera sig på marknaden 
kan det ha en negativ inverkan på Bolagets verksamhet, 
intäktspotential och finansiella ställning. Bolaget bedömer 
att den negativa effekten av en sådan situation kan bli liten, 
medel eller stor beroende på vilka åtgärder som görs, såsom 
prissänkningar, avvakta kommersialisering eller sälja hela 
eller delar av verksamheten. 

Tvister
Diagonal Bio är inte involverad i någon pågående tvist.

Framtida utveckling
Diagonal Bio fokuserar för närvarande på att validera 
LAMPlify®s kommersiella intresse inom hästsjukvårdssektorn, 
vilket ska uppnås genom pilottester hos travtränare/stall. 
Det övergripande målet för 2025 är att ha ackumulerat 
minst 40 LAMPlify®-plattformar som levererats till 
slutanvändare vid slutet av 2025 och därigenom ha uppnått 
marknadsacceptans. Bolaget förväntar sig en konvertering 
från pilottester till försäljning på 50 procent av de 40 
LAMPlify®. 
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Aktien
2024

Jan-Dec
2023

Jan-Dec
2022

Jan-Dec

Antal aktier vid periodens utgång 400 714 213 39 975 779 34 765 534

Vägt medel av antal aktier i perioden 275 508 490 36 478 491 9 499 579

Resultat per aktie före och efter utspädning -0,04* -0,32* -1,70*

*Resultat per aktie före och efter utspädning

STÖRSTA ÄGARNA*
(per 31 dec 2024)

Övriga (cirka 2 900 st)

Antal aktier: 307 385 998 

Avanza pension

Antal aktier: 24 225 248

Stig Aune

Antal aktier: 50 000 000

Nordnet Pensionsförsäkring AB

Antal aktier: 19 102 967 

4,77%  76,71%
Totalt
antal aktier:
400 714 213 

12,48% 6,05%

*Ägarförteckningen avspeglar ägandet i Diagonal Bio per den 31 december 2024. Det noteras att Bolaget därefter genomfört två riktade emissioner samt en företrädesemission och att antalet aktier per dateringen av årsredovisningen uppgår till 1 214 965 327 stycken.

Styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust (SEK)

Medel att disponera:

Fri överkursfond 52 492 901 Beträffande företagets resultat 
och ställning i övrigt hänvisas 
till efterföljande resultat- och 
balansräkning, rapport över 
förändringar i eget kapital, 
kassaflödesanalys samt noter. Alla 
belopp uttrycks i tusentals svenska 
kronor där ej annat anges.

Balanserat resultat -43 083 935

Årets resultat -9 929 521

Summa -520 555

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -520 555

Summa -520 555

Förvaltningsberättelse
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Resultaträkning

(KSEK) Not
2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 62 23

Aktiverat arbete för egen räkning 1 063 3 128

Övriga rörelseintäkter 6 25

Summa 1 131 3 176

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -183 -18

Övriga externa kostnader                                                         4,5,6 -5 457 -9 574

Personalkostnader                                                                           7 -3 898 -5 102

Avskrivningar på materiella och immateriella tillgångar -1 011 -3

Övriga rörelsekostnader -3 -46

Summa rörelsens kostnader -10 552 -14 743

Rörelseresultat -9 421 -11 566

Resultat från finansiella poster 8

Ränteintäkter och liknande resultatposter 75 94

Räntekostnader och liknande resultatposter -584 -206

Resultat efter finansiella kostnader -9 930 -11 678

Skatt på årets resultat 3 0 0

Årets resultat 2 -9 930 -11 678

Finansiella rapporter 
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Balansräkning

TILLGÅNGAR

(KSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 9 21 117 20 871

Patent, licenser, varumärke samt liknande rättigheter 10 3 400 2 882

Summa 24 517 23 753

Materiella tillgångar

Inventarier och verktyg                                                                                        11 13 21

Summa 13 21

Summa anläggningstillgångar 24 530 23 774

Omsättningstillgångar

Varulager                                                                                                               

Lager av färdiga varor 322 0

Lager förädlingsvaror 226 1 028

Summa varulager 548 1 028

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 23

Pilotutrustning på kundtest 12 832 0

Övriga kortfristiga fordringar 204 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 201 211

Summa 1 237 734

Kassa och bank 818 2 972

Summa omsättningstillgångar 2 603 4 734

SUMMA TILLGÅNGAR 27 133 28 508

EGET KAPITAL OCH SKULDER

(KSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31

Eget kapital   

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 3 998 3 998

Fond för utvecklingsutgifter 21 117 23 753

Summa bundet eget kapital 25 115 27 751

Ansamlad förlust

Överkursfond 52 493 57 250

Balanserat resultat -43 084 -52 076

Årets resultat -9 930 -11 678

Summa ansamlad förlust -521 -6 504

Summa eget kapital 24 595 21 247

Skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 440 1 911

Övriga skulder 1 698 4 345

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 400 1 004

Summa kortfristiga skulder 2 538 7 260

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 27 133 28 507

Finansiella rapporter 
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Bolagets rapport över förändringar i eget kapital

2024-01-01 – 2024-12-31 Bundet eget kapital Fritt eget kapital

(KSEK) Aktiekapital Fond för utvecklingsutgifter Överkursfond Balanserad resultat Total

Eget kapital 2024-01-01 3 998 23 753 57 250 -63 754 21 247

Fond för utvecklingsutgifter -2 636 2 636 0

Nyemission 18 033 18 033

Minskad aktiekapital -18 033 18 033 0

Kostnader kopplade till nyemission -4 757 -4 757

Årets resultat -9 930 -9 930

Eget kapital 2024-12-31 3 998 21 117 52 493 -53 014 24 595

2023-01-01 – 2023-12-31 Bundet eget kapital Fritt eget kapital

(KSEK) Aktiekapital Fond för utvecklingsutgifter Överkursfond Balanserad resultat Total

Eget kapital 2023-01-01 3 477 19 528 56 126 -47 883 31 248

Fond för utvecklingsutgifter 4 225 -4 225 0

Teckningsoptioner 32 32

Nyemission 521 1 276 1 797

Kostnader kopplade till nyemission -153 -153

Årets resultat -11 678 -11 678

Eget kapital 2023-12-31 3 998 23 753 57 250 -63 754 21 247

Finansiella rapporter 
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Kassaflödesanalys

(KSEK)
2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Kassaflöde, löpande verksamheten

Från verksamheten

Resultat -9 421 -11 566

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet avskrivningar 1 011 3

Erhållen ränta 75 94

Erlagd ränta -583 -206

Förändringar i rörelsekapital

Ökning (-) /minskning (+) av rörelsefordringar -125 -848

Ökning (+) /minskning (-) av rörelseskulder -4 722 7 292

Summa kassaflöde, löpande verksamheten -13 765 -5 231

Kassaflöde, investeringsverksamheten

Investering i immateriella anläggningstillgångar -1 666 -4 246

Summa kassaflöde, investeringsverksamheten -1 666 -4 246

Kassaflöde, finansieringsverksamheten

Nyemissioner 13 277 1 644

Teckningsoptioner 0 31

Räntebärande lån 0 -2 811

Summa kassaflöde, finansieringsverksamheten 13 277 -1 136

Summa årets kassaflöde -2 154 -10 613

Likvida medel vid periodens början 2 972 13 585

Likvida medel vid årets slut 818 2 972

Finansiella rapporter 
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Noter

Not 1  |  Redovisningsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). Redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade i 
jämförelse med föregående år.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Likvida medel
Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra 
kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter 
och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida 
medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget 
annat anges nedan.

Omräkning av poster i utländsk valuta
Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. 
Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, 
räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post 
utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår.

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att 
tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar som redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för 
ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över 
tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. 
Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivning prövas årligen. Följande nyttjandeperioder 
tillämpas:

Typ Nyttjandeperiod
Utvecklingsutgifter: 10 år
Patent: 20 år

Bolaget tillämpar aktiveringsmodellen. Samtliga utgifter som uppkommer under forsknings 
fasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under 
utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är 
att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget 
har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att 
färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns 
adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att 
använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången 
kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt 
beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

Nedskrivningsprövning:
Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för immateriella tillgångar 
för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. 
Om så är fallet, beräknas tillgångens nyttjandevärde för att kunna fastställa värdet av en 
eventuell nedskrivning.

Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde 
med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av 
pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida 
kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om nyttjandevärdet för en tillgång fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, 
skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till 
återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsförts i resultaträkningen.

Varulager m.m.
Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Vid 
bestämmande av anskaffningsvärdet har först-in-först-ut principen tillämpats.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro 
mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra 
ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller 
förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. 
Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende 
juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat 
belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med 
tidpunkten för när premier erläggs.
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Noter

Leasing
Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som 
förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till 
leasetagaren. 

Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal 
redovisas enligt reglerna för operationell leasing. 

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, 
såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta 
över tiden.

Inkomstskatt
Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt 
(bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga 
resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till 
följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära 
skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och 
skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att 
möta överskott framtida beskattningsår.

Finansiella intäkter och kostnader
Finansiella intäkter inkluderar räntor från banktillgodohavanden, utdelningar från aktier, samt 
valutakursvinster som uppstår från transaktioner i utländsk valuta. Dessa intäkter redovisas 
löpande under året när de uppstår. Finansiella kostnader omfattar räntekostnader för lån och 
andra finansiella skulder, samt valutakursförluster. Räntekostnader redovisas när de uppstår 
och är beroende av det avtalade ränteläget och lånens löptider. Nettofinansiella intäkter 
och kostnader presenteras som ett nettoresultat under finansiella poster i resultaträkningen. 
Finansiella instrument, inklusive aktier och obligationer, värderas till anskaffningsvärde eller 
verkligt värde beroende på klassificering. Eventuella realiserade vinster och förluster från 
försäljning av finansiella tillgångar redovisas i resultaträkningen.

Not 2  |  Styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust (SEK)

Medel att disponera:
Fri överkursfond 52 492 901
Balanserat resultat -43 083 935
Årets resultat -9 929 521
Summa -520 555

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -520 555
Summa -520 555
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Noter

Not 3  |  Skatt på årets resultat/underskottsavdrag

(KSEK) 2024 2023

Aktuell skatt på årets resultat 0 0
Uppskjuten skatt 0 0
Summa redovisad skatt 0 0

Inkomstskatt i Sverige beräknas med 20,6% på årets skattemässiga resultat. Nedan presenteras på 
en avstämning mellan redovisat resultat och årets redovisade skatt:

(KSEK) 2024 2023

Resultat före skatt                                                        -9 930 -11 678

Årets redovisade skatt
Skatt beräknad enligt svensk skattesats 20,6% -2 046 -2 406
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -14 -15
Skatteeffekt av underskottsavdrag för vilka uppskjuten 
skattefordran ej redovisas

-2 060 -2 391

Årets redovisade skatt 0 0

Bolagets ackumulerade outnyttjade underskottsavdrag uppgick per 31 december 2024 till KSEK  
54 353 (44 410). Det föreligger inte någon förfallotidpunkt som begränsar utnyttjandet av under-
skotts avdragen. Någon uppskjuten skattefordran avseende de skattemässiga förlusterna 
redovisas dock inte då det ännu inte finns några faktorer som övertygande talar för att tillräckliga 
skattemässiga överskott kommer att genereras.
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Noter

Not 4  |  Leasing

Tidsperiod Belopp (KSEK)

Inom 1 år 445

Bolaget har tecknat operationella leasingavtal avseende lokalhyra. 
Avtalen löper med fasta avgifter och utan option på förvärv.

Not 5  |  Transaktioner med närstående 

(KSEK) 2024 2023

Tillförordnad CEO - WW Advise AB 460 130
CFO – Treeridge AB/View Ledger AB 606 750
Scientific Advisor - Nested Bio AB 290 0
Totalt 1 356 880

WW Advise AB ägs av Karin Wehlin (nuvarande CEO) 
Treeridge AB ägs av Per Heander, tidigare CFO
Nuvarande CFO Fata Mrsic är anställd på konsultbasis via View Ledger AB

Not 6  |  Ersättning till revisor

(KSEK) 2024 2023

Forvis Mazars AB
Revisionsuppdrag 140 140
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag 0 0
Summa 140 140

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning och bokföring samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor 
att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning 
eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.
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Noter

Not 7  |  Personal

(KSEK) 2024 2023

Löner och andra ersättningar
Eva Nilsagård, styrelseordförande 0 99
Edvard Hall, styrelseledamot 98 100
Kerstin Åkesson Jakobsson, styrelseordförande 257 212
Kushagr Punyani, styrelseledamot 98 100
Karin Wehlin, styrelseledamot 44 64
Karin Wehlin, VD 880 0
Jack Egelund Madsen, tidigare VD 786 1 754
Totala löner och ersättningar Styrelse och VD 2 163 2 329
(varav tantiem och liknande ersättning) 0 178
Varav styrelsearvode 497 575
Övriga anställda 1 501 1 443
Totala löner och andra ersättningar 3 664 3 772

Sociala kostnader och pensionskostnader
Sociala kostnader -234 1 280
(varav pensionskostnader till samtliga anställda) 281 121

Arbetsgivaravgifter uppgår totalt till 797 
Retroaktiv utbetalning från Skatteverket för F&U (731)

Nuvarande VD: 
Från 2024-01-01 gäller en uppsägningstid om sex (6) månader för både bolaget och VD, och uppsägningen ska vara skriftlig.

Tidigare VD: 
Den tidigare VD:n erhöll lön fram till och med den 23 maj. Uppsägningstiden var sex (6) månader med krav på skriftlig uppsägning.

2024 2023

Medelantalet anställda
Män 2 2
Kvinnor 3 2
Medelantalet anställda 5 4
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Noter

Not 8  |  Finansiella intäkter och kostnader 

(KSEK) 2024 2023

Ränteintäkter och liknande resultatposter
Ränteintäkter från bank 48 87
Övriga ränteintäkter 27 10

Räntekostnader och liknande resultatposter
Räntekostnader på lån -583 -208

-508 -111

Not 9  |  Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 

(KSEK) 2024 2023

Ingående anskaffningsvärde 20 872 17 744
Årets anskaffning 1 063 3 128
Utgående anskaffningsvärde 21 935 20 872
Ingående ackumulerade avskrivningar 0 0
Årets avskrivningar -818 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -818 0
Utgående redovisat värde 21 117 20 872
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Noter

Not 10  |  Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 

(KSEK) 2024 2023

Ingående anskaffningsvärde 2 881 1 784
Årets anskaffning 603 1 097
Utgående anskaffningsvärde 3 485 2 881
Ingående ackumulerade avskrivningar 0 0
Årets avskrivningar -85 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -85 0
Utgående redovisat värde 3 400 2 881

Not 11  |  Materiella tillgångar 

(KSEK) 2024 2023

Ingående anskaffningsvärde 23 0
Årets anskaffning 1 038 23
Försäljning -111 0
Omklassificeringar -927 0
Utgående anskaffningsvärde 23 23
Ingående ackumulerade avskrivningar -2 0
Årets avskrivningar -110 -2
Försäljning 7 0
Omklassificeringar 95 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -10 -2
Utgående redovisat värde 13 21

Under året har bolaget ändrat hur vi redovisar de maskiner vi använder i pilotprojekt 
med kunder. Dessa har tidigare redovisats som inventarier. Nu bokförs de som kortfristiga 
fordringar när de lämnats ut till kund med möjlighet till köp efter testperioden. Om maskinen 
returneras, omklassificeras den till lager eftersom den kan säljas vidare. Maskinerna har efter 
pilottester värderats som fullt försäljningsbara.
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Noter

Not 12  |  Pilotutrustning på kundtest

Under perioden för pilottestning har viss utrustning som tidigare klassificerades som 
inventarie, omklassificerats till fordran på kund. Detta beror på att utrustningen har 
tillhandahållits för testända mål hos kund och bedöms inte längre vara i företagets ägo, 
utan snarare som en del av en affärs process där det finns ett framtida krav på betalning för 
utrustning som testas och som eventuellt kommer att köpas efter testperiodens slut.

Not 13  |  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

(KSEK) 2024 2023

Förutbetalda hyreskostnader 98 87
Förutbetalda försäkringspremier 12 10
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 91 114
Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 201 211

Not 14  |  Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 400 714 213 aktier med ett kvotvärde om 0,000998 kr.

Not 15  |  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

(KSEK) 2024 2023

Upplupna löner 0 150
Upplupna semesterlöner 141 268
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter 45 131
Upplupna räntekostnader 0 208
Övriga upplupna kostnader 214 247
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 400 1 004
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Noter

Not 16  |  Väsentliga händelser efter räkenskapsåret utgång

• Den 14 januari meddelade Diagonal Bio att man utökat den diagnostiska testpanelen 
för hästar till att även omfatta detektion av ekvint herpesvirus typ 5 (EHV-5), efter 
rekommendation av Daniel Redén. 

• Den 17 januari hölls extra bolagsstämma i Bolaget. På stämman beslutades bland annat att 
godkänna styrelsens beslut om riktad emission och företrädesemission. 

• Den 17 januari meddelade Bolaget även förändringar i valberedningen inför årsstämman 
2025. Det meddelades att Ylber Rexhepi ej längre kvalificerade sig för valberedningen och att 
Lars Moberg tillkommit i valberedningen. 

• Den 29 januari meddelade Diagonal Bio en order värd cirka 150 000 SEK från Daniel Redén. 
Ordern kom som ett resultat av det framgångsrika slutförandet av pilottestet som startade i 
oktober 2024 och omfattar köp av LAMPlify® tillsammans med tillhörande förbrukningsvaror. 

• Den 5 februari kommunicerade Diagonal Bio att Bolaget tecknat ett avtal med Stall Goop 
avseende genomförande av pilottest av LAMPlify®. 

• Den 7 februari offentliggjorde Bolaget utfallet i den tidigare kommunicerade 
företrädesemissionen av units. Företrädesemissionen tecknades till totalt cirka 122 procent 
inklusive teckningsförbindelser, vilket innebär att inga garantiåtaganden utnyttjats.  

• Den 12 februari meddelade Diagonal Bio att VD Karin Wehlin direkt och genom helägt bolag 
köpt 8 500 000 aktier i Bolaget till ett totalt pris om cirka 170 000 SEK. 

• Den 18 februari beslutade styrelsen för Diagonal Bio, med stöd av bemyndigande från extra 
bolagsstämman, om en riktad emission till garanter i den nyligen genomförda övertecknade 
företrädesemissionen av units. 

• Den 3 mars meddelade Bolaget att styrelsen beslutat att ansöka om notering på NGM Nordic 
SME. Beslutet baserades på bedömningen att flytten från Nasdaq First North Growth Market till 
NGM Nordic SME kommer att resultera i lägre kostnader och därmed möjligheter för Diagonal 
Bio att allokera mer av det tillgängliga kapitalet till marknadsföring och försäljning. 

• Den 4 mars meddelande Diagonal Bio att Bolaget erhållit villkorat godkännande för notering 
på NGM Nordic SME. 

• Den 4 mars meddelade Bolaget även att Nasdaq godkänt Diagonal Bios ansökan om 
avnotering från Nasdaq First North Growth Market. 

• Den 13 mars meddelande Bolaget att Diagonal Bio och Stall Courant, ägt av Unibet-
grundaren Anders Ström, tecknat avtal om ett tre månader långt pilottest av LAMPlify®-
plattformen. 

• Den 19 mars inleddes handel med Diagonal Bios värdepapper på NGM Nordic SME. 

• Den 19 mars meddelade Bolaget även att valberedningen inför årsstämman 2025 ändrats 
till att bestå av Anna Frick, representerar Svea Bank AB, Juha Kauppinen, representerar Daniel 
Redén Trotting AB, John Moll, representerar WW Advise AB och Kerstin Jakobsson, observatör. 

• Den 21 mars meddelade Diagonal Bio att det japanska patentverket har bekräftat att Bolaget 
beviljats ett patent (ansökningsnummer: EP3987059B1) för Bolagets nyckelteknologi (”A DNA/
RNA detection platform”). 

• Den 28 mars meddelande Diagonal Bio att Bolaget tecknat ett avtal om att genomföra 
pilottester vid Stall Törnqvist samt vid ytterligare en icke offentliggjord anläggning.

Not 17  |  Definitioner

Resultat per aktie
Periodens resultat dividerat med det medelvägda genomsnittliga antal aktier under perioden. 
Antal aktier i Diagonal Bio AB per den 31 december 2024: 400 714 213 (39 975 779). Det 
medelvägda genomsnittliga antalet aktier under 2024 uppgick till 275 508 490 (36 478 491).

Soliditet
Egna kapitalets andel av balansomslutningen. I parentes ovan beskrivs motsvarande period 
föregående år.
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Signaturer

Lund den 28 april 2025

Styrelsen

Kerstin Jakobsson
Styrelseordförande

Kushagr Punyani
Styrelseledamot

Edvard Hall
Styrelseledamot

Karin Wehlin
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 april 2025.

Jesper Ahlkvist 
Huvudansvarig revisor, Forvis Mazars
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Diagonal Bio AB
Org. nr 559248-8984

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Diagonal Bio 
AB för år 2024. Bolagets årsredovisning ingår i den tryckta 
versionen av detta dokument på sidorna 11-29.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av Diagonal Bio 
AB:s finansiella ställning per den 31 december 2024 och 
av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultat-
räkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Diagonal Bio AB 
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om 
fortsatt drift
Utan att det påverkar mina uttalanden ovan vill jag fästa 
uppmärksamheten på vad som framgår av förvaltnings-
berättelsen under rubriken "Likviditet och finansiering” där 
det framgår att bolaget planerar att ta in ytterligare kapital 
under 2025 för att säkerställa likviditetsbehovet fram tom 
Q1-2026. Styrelsen bedömer att bolaget kommer att tillföras 
ytterligare kapital under kommande emission under 2025. 
Om utfallet av emissionen inte blir så som styrelsen förutspår 
kan detta förhållande innebära att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om 
bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Annan information än årsredovisningen
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för den andra informationen. Den andra informationen 
återfinns på sidorna 1-10.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar 
inte denna information och vi gör inget uttalande med 
bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det 
vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är 
oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under 
revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar 
innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger 
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
och verkställande direktören ansvarar även för den interna 
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta 
en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på 
misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen 
och verkställande direktören för bedömningen av bolagets 
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är 
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att 
fortsätta verksam¬heten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera 
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något 
realistiskt alternativ till att göra något av detta.   

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller 
våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller på misstag, utformar och 
utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn 
till omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar. 



31 Årsredovisning 2024 / Diagonal Bio AB  

Revisionsberättelse

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också 
en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 
som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en 
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn 
eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras 
på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta 
verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, 
och om årsredovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. 
Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser 
under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i 
den interna kontrollen som vi identifierat.
 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört 
en revision av styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning för Diagonal Bio AB för år 2024 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Diagonal Bio AB 
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till 
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om 
utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken 
av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och 
ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat 
att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation 
och att tillse att bolagets organisation är utformad så att 
bokföringen, medels¬förvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande 
sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande 
förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar 
och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för 
att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse 
med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett 
betryggande sätt. 

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om 
någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något 
väsentligt avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande 
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om 
förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett 
förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets 
vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder 
som utförs baseras på vår professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där 
avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 
bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 
Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Lund den 28 april 2025

Forvis Mazars AB

Jesper Ahlkvist
Auktoriserad revisor
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